
UCHWAŁA NR 478/VIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Województwu Dolnośląskiemu na 
realizację zadania w zakresie organizowania publicznego transportu zbiorowego w wojewódzkich 

kolejowych przewozach pasażerskich na linii Wrocław – Ziębice 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się, z budżetu Gminy Ziębice na rok 2022, pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
Województwu Dolnośląskiemu na realizację zadania w zakresie organizowania publicznego transportu 
zbiorowego w wojewódzkich kolejowych przewozach pasażerskich na linii Wrocław – Ziębice, w wysokości 
51 755,00 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy siedemset pięćdziesiąt pięć złotych 00/100). 

§ 2. W celu realizacji zadania wymienionego w §1 zostanie zawarta umowa pomiędzy Województwem 
Dolnośląskim a Gminą Ziębice, w której określone zostaną szczegółowe warunki wykonania i rozliczenia 
zadania. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Ziębic do zawarcia umowy, o której mowa w § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EA29A9-CD8A-4473-9B9C-7CECAAD4E574. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Pismem z dnia 30 maja 2022 r. Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego Tymoteusz Myrda, 
działając w imieniu Województwa Dolnośląskiego, zwrócił się do samorządów współfinansujących 
połączenia kolejowe w ramach Dolnośląskiej Kolei Aglomeracyjnej z propozycją kontynuacji 
zapoczątkowanej w 2017 roku współpracy. 

Podczas spotkań samorządowców z przedstawicielami Województwa Dolnośląskiego wypracowano 
zasady jakie będą obowiązywać w przyszłych latach czego efektem będzie zawarcie porozumienia na lata 
2022-2025 z możliwością przedłużenia do 2030 roku. 

W roku 2022 dofinansowaniem objęte będą dwie pary pociągów spośród piętnastu kursujących na tej 
linii. Mając na względzie potrzeby komunikacyjne mieszkańców i wcześniejsze apele o dodatkowe kursy 
pociągów, podjęcie niniejszej uchwały, a następnie zawarcie porozumienia, jest zasadne. 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EA29A9-CD8A-4473-9B9C-7CECAAD4E574. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2022-11-29T09:45:41+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




